
Zavírací  stroj  ZP  350  je  určen  pro  zavírání  klasických  plechových  obalů
kruhového, oválného nebo hranatého tvaru v širokém rozsahu rozměrů obalů. 

Stroj  je  sestaven  ze  svařovaného  kovového  rámu,  pákového  ústrojí,
zvedacího stolu, zavírací hlavy a elektrické výstroje. Pákové ústrojí se dodává
volitelně s mechanickým nebo pneumatickým ovládáním.

Zavírací hlava je rotačního typu a je opatřena tvarovacími kladkami. Velkou
výhodou  rotační  zavírací  hlavy  je  fakt,  že  uzavírané  plechové  obaly  stojí  a
neotáčejí se. Tímto je vyloučena možnost rozstřikování uzavíraného obsahu a je
tak  zabráněno  jeho  ztrátám  včetně  znečištění  stroje.  To  v  důsledku  přináší
uživateli finanční úsporu na materiálu, který je uzavírán a také na produktivitě
snížením času na čištění a údržbu stroje 

Výkon stroje je s ohledem na potřebný výrobní výkon (hodinovou kapacitu)
regulovatelný ve dvou stupních výměnou polohy klínových řemenů.

Zavírací stroj je díky svým malým zastavěným rozměrům a poskytovanému
výkonu vhodný pro menší provozy. Výhodou je též velmi snadná a bezpečná
obsluha stroje. 

Při  důsledném  dodržování  stanovené  obsluhy  se  zavírací  stroj  ZP  350
vyznačuje minimálními nároky na provozní údržbu.

Technické údaje
Zastavěné rozměry 700x1100x1960 mm

Hmotnost 750 kg

Průměr/úhlopříčka uzavíraných obalů 350/99 mm
(největší/nejmenší)

Výška uzavíraných obalů 450/50 mm
(největší/nejmenší)

Výkon cca 200 až 280 ks/hod.
(závislý od tvaru a velikosti obalů)

Napájení 3x400/230V / 50 Hz

Příkon 1,5 kW

ZP 350
Poloautomatická zavíračka plechových obalů


